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
S=45м2, веранда, гостевой дом, все 
удобства, свет, газ, вода. Все насажде-
ния–ухоженный уч-к 6 сот. Цена: 5 000 
000 руб. Торг. Тел. 8-917-131-80-17.

�� ДОМ, Подстепки, ул. Дачная, 2 
этажа, S=183м2, коттедж кирп., газ. 
отопление, своя скважина, теплые 
полы, парковка, видеонабл. Заходи 
и живи! уч-к 7,5 сот. Цена: 6 600 000 
руб. Тел. 8-962-611-57-76.

�� ДОМ, Солнечная поляна, ул. Ок-
тябрьская. 1-этаж. дом 65 м2, уч-к 
10 сот., хозпостройки, гараж с ман-
сардой, летн. кухня, газ, вода, с/у в 
доме. Все насаждения. 15 мин. пеш-
ком до Волги. Документы готовы. 
Цена 2 600 000 руб. Тел. 8-917-961-
90-59.

�� ДОМ, Тимофеевка. жилой дом, 
блочный, S= 99,8м2, 1-этаж, сква-
жина на 5 домов, газ будет летом, 
есть баня, веранда, уч-к 7,4 сот. 
Рядом уч-к 6 сот., все насаждения, 
ухожен. Блочный недостроенный 
дом S=80м2, огорожен, Продаются 
вместе. Цена: 6 000 000  руб. Тел. 
8-927795-85-49.

�� ДОМ, Хрящевка, ул. Школьная, 
1 этаж, S=73 м2, дом кирпичный,  
15 сот. земли. Цена: 2 550 000 руб. 
Тел. 8-927-211-41-06.

�� ДОМ, Тимофеевка, ул. Погра-
ничная, 2 этажа, S=185,5 м2, кир-
пичный, черновая отделка, есть 
своя скважина, погреб, навес, га-
раж, ворота, огорожен. Уч-к 7,5 сот. 
Весной будет газ! Цена: 2 900 000 
руб. Тел. 8-927-795-85-49.

�� ДОМ, Ульяновская обл., 120км 
от Самары, 140 км от Тольятти, 
с.Старая Бесовка. Школа, почта, ап-
тека – всё рядом. В доме газ, вода 

артезианская – своя скважина, 2 ту-
алета, ванна, 6 комнат. Хозпострой-
ки, баня, сад – все насаждения, ого-
род 20 сот. Цена: 1 600 000 руб. Те. 
8-927-783-02-32.

�� ДОМ, Ульяновская обл., Ме-
лекесский р-н, с. Александровка, 
ул. Набережная, 2 этажа, 6 комнат, 
бассейн, баня, спортзал. Уч-к 30 
сот., огород, на берегу реки Берля. 
Цена: 2 200 000 руб. Тел. 8927-026-
29-16.

�� ДОМ, Ягодное, 2 этажа, S=320 м2, 
блочный. Цокол. этаж, ландшафт, 
сауна, бильярд, газ, своя скважи-
на, выгребная яма 12 м. Уч-к 15 сот. 
Цена: 15 000 000 руб. Тел. 8-927-00-
33-823.

�� ДОМ, Узюково, ул. Колхозная,  
2 этажа, S=79 м2, блочный. Дом но-
вый. Пласт. окна. Уч-к 6 сот. Рядом 
лес, д/с, школа, магазины, автоб. 
ост-ка до Тольятти. Прописка. Цена:  
600 000 руб. Тел. 8-922-804-58-52.

�� ДОМ, Узюково, ул. Куйбышева, 
1 этаж, S=44 м2, дерев., жилой дом, 
комната и кухня, отопл., с/у и ван-
ная в доме, насаждения, уч-к 17 сот., 
хозпостройки. Цена: 1 550 000 руб.  
Тел.8-962-611-57-76.

�� ДОМ, Шигоны, Усолье, ул. Мира, 
1 этаж, S=120 м2, кирпичн., газ, 
вода, уч-к 17 сот. Очень хорошее 
состояние-заезжай и живи! Цена:  
2 500 000 руб. Тел. 8-927-892-01-17.

Чтобы процесс получения услуг был проще и доступнее, в центрах «Мои Докумен-
ты» организовано предоставление дополнительных услуг. При получении основной 
услуги заявитель может воспользоваться платной услугой, что позволит ему сэконо-
мить время и решить все вопросы сразу. 

Специалисты центров «Мои Документы» предоставляют дополнительные платные 
услуги, в число которых входят такие востребованные услуги, как:
•	 консультационные услуги по составлению и заполнению документов;
•	 копирование / сканирование документов формата А3 и А4;
•	 набор текста с рукописного листа и печатного листа на русском языке;
•	 набор текста в виде таблицы;
•	 корректировка печатного текста;
•	 печать документов, в том числе с флеш-накопителей;
•	 фотографирование на документы (в том числе без печати фото, с записью на флеш-накопитель);

Сделать необходимые фотографии можно в центрах по указанным адресам: 
•  ул. Юбилейная, 4,  • ул. Автостроителей, 5  •  ул. Мира, 84. 

Стоимость услуги составляет 250 руб. 
Получить необходимую информацию об услугах, предоставляемых на базе центров «Мои Документы» и центров оказания ус-

луг «Мой бизнес», их стоимости, а также графиках работы центров можно на едином портале сети МФЦ по Самарской области 
mfc63.samregion.ru или по телефону контактного центра – 51-21-21

Платные услуги в центрах «Мои Документы» —
все для удобства заявителей
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Поволжская гильдия риэлторов
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
• удобная транспортная развязка
• до остановки 5 мин. пешком
• до набережной 1 мин. пешком
• своя детская площадка
• экономия 35% на коммунальных платежах  
   за счет технологии «Умный дом»

40-97-76
узнайте подробности по адресу:  

ул. Дзержинского, 27 А, офис 6

Дома класса «бизнес»
Кол-во комнат Площадь Стоимость 

от/ руб.
2-комнатная 82,9 м2 3 438 900
Евро 3-комнатная 102,55 м2 4 255 830
3-комнатная 104,47 м2 4 323 270
Евро 3-комнатная 108,83 м2 4 514 000

Кол-во комнат Площадь Стоимость 
от/ руб.

Студия (свобод. план-ка) 33,55 м2 1 350 000
Студия (свобод. план-ка) 38,07 м2 1 450 000
Студия (свобод. план-ка) 35,51 м2 1 525 000
Студия (свобод. план-ка) 52,92 м2 2 209 720
Студия (свобод. план-ка) 55,52 м2 2 316 320
Студия (свобод. план-ка) 62,91 м2 2 566 728
2-комнатная 83,49 м2 3 463 090

Дома класса «комфорт»

Малоэтажные дома: 1,  2,  3 этажи

Новостройки

возьмем вашу квартиру 
    в зачёт 
помощь в оформлении  
    ипотечного кредита

• возьмем вашу квартиру в зачёт
• помощь в оформлении 
    ипотечного кредита
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•	 Контролируемый въезд на территорию, круглосуточная  
	 охрана, видеонаблюдение. 
•	 Детский сад рассчитан на 75 детей в возрасте от 3 до 7 лет. 
•	 Собственная управляющая компания. 
•	 Широкие проезды, удобные парковочные места
•	 Спортивная площадка и детский городок
•	 Расположен в экологически благоприятном районе

узнать подробности: 
49-80-87 

ул.Дзержинского, 27 А 
офис 4

Возьмем вашу квартиру 
     в зачёт
помощь в оформлении 
     ипотечного кредита
работаем со всеми 
     сертификатами

ЖК «Мечта» — комфортная, загородная жизнь

ТИ
П

пл
ощ

ад
ь,

 м
2 стоимость, руб

без отделки отделка "под ключ"

крайний 
участок

средний 
участок

крайний 
участок средний участок

таунхаус
55 2100 1 920 2 800 2 620
75 2 450 2 280 3 320 3 110

105 2 850 2 650 3 920 3 700

дуплекс 138 3 350 4 670

СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТОВ С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ В МИКРОРАЙОНЕ «ЕВРОПЕЙСКИЙ»

8 км от Тольятти, с. Ягодное
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ЖК «Южный бульвар», дом № 4  

Срок сдачи: не позднее 30 декабря 2019 г.

г. Тольятти, ул. Полякова

Район Квар-
тал

Кол-во 
комнат

Площадь, м2 

(общая/жилая) Лоджия Этаж
Стоимость  
квартиры,  

рублей

А 18 А 1-комн. 21/9,4 есть 2/10 1 006 196,00

А 18 А 1-комн. 32,5/13 есть 3/10 1 609 940,00

А 18 А 1-комн. 33,5/15 есть 6/10 1 651 350,00

А 18 А  2-комн. 66/28 есть 1/10 2 880 052, 00

А 18 А 2-комн. 49/23 есть 5/10 2 416 930, 00

А 18 А 3-комн. 69,4/43 есть 5/10 2 234 508,63

А 18 А 3-комн. 69,4/43 есть 9/10 3 030 000,00

Жилой комплекс «Южный бульвар» — это уникальный 
комплекс новостроек, частично сданный в эксплуатацию, в 
Автозаводском районе города Тольятти. Дома построены из 
высококачественного кирпича с вентилируемыми фасадами; 
внешняя отделка домов выполнена из керамогранита, устой-
чивого к негативному влиянию внешней среды.

К неоспоримым преимуществам жилого комплекса, ко-
торые по достоинству оценят жильцы, можно также отнести 

замечательную собственную инфраструктуру — фитнес и тор-
говый центры, аптеки , SPA-салон и так далее. Проектом пре- 
дусмотрено строительство комфортных прогулочных зон для 
отдыха детей и взрослых, современных спортивных площадок 
для организации активного отдыха и пр. К слову, все жилые 
объекты построены в непосредственной пешей доступности 
от остановок общественного транспорта, через которые кур-
сирует 28 маршрутов в любую точку города.

 рассрочка на квартиры до 7 лет
 получение ипотеки по льготной ставке

 возьмем вашу квартиру в зачёт 
 отделка: предчистовая/чистовая

Южное шоссе

ул
.П

ол
як

ов
а

Ждём вас: ул. Дзержинского, 27а, оф. 5

Новостройки


